Foll. 198-200. — Rutski Patri Andreae Gudaemo S. I., Rectori 
Collegii Graeci. Varsaviae, 15 februarii 1623. Gratulatur de C ollegio  
Graeco curae PP. Societatis demandato, et rogat locum pro duobus 
Ruthenis. „Benedictus sit Dominus Deus, quod Collegium nostrum 
tandem aliquando postliminio...“

Foll. 200-209. — Rutski P. Adriano Podbereski, Varsaviae, 24 
februarii 1623. De statu Comitiorum ex parte Unionis, et de religiosis 
quattuor, de quibus fama erat, quod essent occisi а C osacis resti- 
tutis, de morte parentum Patris Adriani, de loco pro duobus in C ol
legio Graeco Ruthenis impetrardo. „Ex Comitiis Varsaviensibus vo- 
bis scribo, ideoque quid agatur Varsaviae....“ Sequitur, foll. 209-211: 
„Modus promovendi Unionem in Russia, missus cum litteris praece- 
dentibus“, et, ut videtur, eiusdem Rutski. „Primo sciendum est in 
Regno Poloniae et provinciis adiacentibus, quae amplissimae sunt, 
contineri....“

Foll. 211-213. — Rutski Patri Hadriano Podbereski, Varsavia 
8 martii 1623. De fine Comitiorum, de morte cuiusdam primarii 
schismaticorum et laus Regis Sigismundi III. „De initio et progressu  
horum Comitiorum scripsi vobis ante tres septimanas...“

Foll. 213-215. — S. C. de Propaganda Fide Nuntio Poloniae, 
29 martii 1623, de causa praecedentiae cum Suffraganeo Vilnensi. 
„Avendo la S. C. dei Riti fatto un decreto....“

Foll. 215-217. — Rutski Patri Hadriano Podbereski, Vilnae, 
8 iunii 1623. Status Ecclesiae Ruthenae, et de morbo suo paraly- 
seos, etc. „Dominus Deus vos tempore opportuno voluit esse  in 
tali lo co ...“

F o l. 218. — Epistola sine die et anno, et non magni momenti, 
cuiusdam Patris Cypriani Rudnicki Monachi Basiliani.

F oll. 218-219. — Rutski ad Summum Pontificem Urbanum VIII 
Barberinum. 17 octobris 16... Gratulatur de electione illius ad Sum
mum Pontificatum. „Tacere non possum dum Beatitudinem Vestram  
ad Summi Pontificatus apicem....“
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Fo'il. 219 -220 . — Rutski ad Cardinalem Bandinum, sine die et 
anno. Gratias agit de eius affectu erga Ruthenos. „Accepi litteras 
Illustrissimae ac Reverendissimae Dominationis Vestrae in quibus 
paternam erga Ruthenos sollicitudinem...“

FolL 220-221 . — Rutski ad Cardinalem Ludovisium. Sine die 
et anno. De eodem argumento. „Gratitudo benefactoribus iure natu- 
rali debita praeter multa alia motiva....“

FolL 221-223 . — Rutski ad Patrem Andream S. I., Collegii Grae- 
ci Rectorem. Novogrodeci, 17 octobris 1623. Rogat pro Patre Adria
no et pro aliis. „Sanitätern nostri Patris Adriani esse  curae Rev. 
Paternitatis Vestrae gratias ago maximas...“